
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ÚHLOVÁ BRUSKA GWS 9-125 S BOSCH

Úhlová bruska GWS 9-125 S BOSCH. 900 W pro náročné úkoly!

Objednací číslo: 0601396102
Výrobce: BOSCH

2 057,00 Kč
1 700,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Úhlová bruska GWS 9-125 S BOSCH. 900 W pro náročné úkoly!

PARAMETRY
Jmenovitý příkon*: 900 W
Volnoběžné otáčky*: 2.800 - 11.000 ot./min.
Průměr kotouče*: 125 mm
Závit hřídele brusky: M14
Spínač: 2-cestný
Výstupní výkon: 450 W
Rozměry nářadí (ŠxDxV): 73 x 280 x 100 mm
Hmotnost: 1,9 kg

CELKOVÉ HODNOTY VIBRACÍ
Broušení povrchu (hrubování)
Hodnota emise vibrací ah: 7,5 m/s²
Nepřesnost K: 1,5 m/s²
Broušení s brusným papírem
Hodnota emise vibrací ah: 7,5 m/s²
Nepřesnost K: 1,5 m/s²

* hvězdičkou označené údaje - Úroveň hluku elektrického nářadí s hodnocením A činí typicky: hladina akustického tlaku 93
dB(A) ; hladina akustického výkonu 104 dB(A). Nejistota K= 3 dB.

VÝHODY
900 W pro náročné úkoly!
- Špičková výkonnost při broušení a řezání díky vysokému výkonu a točivému momentu 900 W motoru
- Špičková ovladatelnost ve své třídě díky deální velikosti rukojeti a ergonomickému designu
- Dlouhá životnost při těžším pracovním nasazení a většímu objemu činnosti díky robustní konstrukci a dílům
- Různé aplikace a příslušenství díky možnosti přednastavení rychlosti

FUNKCE
Heavy Duty - nová definice síly, výkonu a robustnosti!
Restart Protection - ochrana proti opětovnému spuštění -> zabraňuje samovolnému spuštění nářadí po přerušení napájení
Obrábění kovů - profesionální elektrické nářadí na obrábění kovů Bosch

Pouze na objednání.



OBSAH BALENÍ:
- Úhlová bruska GWS 9-125 S Professional
- Přídavná rukojeť
- Ochranný kryt
- Klíč na šrouby
+ Prodloužená záruka až 3 roky (je třeba se zaregistrovat online na stránkách Bosch do maximálně 4 týdnů od data
zakoupení - další informace najdete v příslušných podmínkách účasti) 


